PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.• 58, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

lJispiJe sobre nomeaçào de servidor
para o cargo que especifica.

O PREFEITO MUNICII'AL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do rn1igo 62 da Lei Orgânica do Município e artigos 17
e 18 da Lei Complementar n.o 25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:

Artigo L" Fica nomeada em estágio probatório a concursada abaixo indicada para o
cargo especificado, aprovada em concurso público, homologado através do Decreto n." 14, de 30 de
janeiro de 2015, prorrogado pelo Decreto n.o 18, de 19/01/2017.

PROFESSOR 111:

DANIELE APARECIDA PEREIRA PATRIARCA - RG. 9.230.427-2 - 73.0 lugar.

Artigo 2.• A nomeada através do artigo anterior estará sujeita ao regime juridico
estatutário e demais nOlnJas contidas na Lei Complementar n." 25/2004 (Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais) e os requisitos para a posse e o exercício no cargo estão explicitados nos artigos 22 a 24
daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

_._- .._-

WCI~'LlA

6ã

Afixado no mural do Paço Muni~a/l
Taquarituba SP C41t 03, IF

•

PUbl~rO no Jom
nO __ ~5'6 de
'~"---

Av. "Gcvemador Mario C uvas, 1.915 -Novo Centro - Te/./Fl1X: (OJ4) J762-9666 Cep 187.fo-oon - Taq/iarituba- SP-
CNPJ. 46.634.2 Uj/OOOJ-lJ7Site InterneI .ltuP://II'w'W.toi{uari/llf)(ulJ.gov.hr - Caixa Postal 33 _ E-Alail

laqudrilllba@laq/larituba.J{ ..gov.br

	00000001